
Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OMP/0471/2021
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel AP STUDIO s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Ocelářská 2274/1, Praha 9-Libeň. 190 00 Praha 9

IČ: 00063941 -------------- 27364038
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ27364038
Banka: Česká spořitelna a.s Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 9021-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel.: Tel.:
Email: Email:

Platební podmínky: převodem

Termín dodání: 30.11.2021
Místo dodání: ÚMČ Praha 10

Datum vystavení: 29.04.2021

Objednáváme u Vás:
Název položky Počet kusů Cena za jedn. 

bez DPH
DPH

%
Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u Vás zpracování jednostupňové PD 1.00 150 000.- Kč 21.00 181 500.- KČ
a inženýrskou činnost pro obstaráni stavebního
povolení na akci: ..Sportovní 12. Praha 10 -
výměna osobního výtahu" dle cenové nabídky ze
dne 28.4.2021. která je nedílnou součástí

objednávky.

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu UMČ Praha 10. DPH ze základu 150 000 Kč bude 

vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235 2004 Sb. 
„O dani z přidané hodnoty“ ve znění pozdějších předpisů.

Cena za objednávku CELKEM 150 000.- Kř bez DPH, včetně DPH 181 500.- Kč.

Převzal a akceptuje:

Podpis + otisk razítka

O jcdnavku vystavil: 

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68,101 38 Praha 10 e-mail: p »sta u piah.JQ.c.. QF 61-01-05 01



AP STUDIO s.r.o.

Obchodní jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Statutární zástupce:

Obsah nabídky:
A)
B)
C)

CENOVÁ A OBSAHOVÁ NABÍDKA

AP STUDIO s.r.o.
Ocelářská 1,190 00 Praha 9
27364038
CZ27364038
Ing. Vít Santolík

Předmět díla
Cenová nabídka
Předpokládané termíny plnění zhotovitele

Cenová nabídka na projektovou přípravu akce:
„Sportovní 12, Praha 10 - výměna osobního výtahu"
A) Předmět díla:
Předmětem díla bude projektová příprava akce: „Sportovní 12, Praha 10 - výměna osobního výtahu" ve dvorní části objektu Sportovní 
12, Praha 10. Dokumentace bude zpracována v souladu s podklady z archivní dokumentace a oproti dokumentaci na výměnu výtahu 
z roku 2012 bude konstrukce zjednodušena a výměna výtahu tak investičně zlevněna. Nabídková cena je stanovena na jednostupňovou 
dokumentaci DPS, která bude sloužit pro vyřízení stavebního povolení ve společném řízení (společné stavební a územní řízení a výběr 
zhotovitele v režimu zadání veřejné obchodní soutěže. Součástí předmětu díla je konzultace a projednání projektu v rozpracovanosti u 
objednatele, kontrolní rozpočet a výkaz výměr pro výběr zhotovitele.

B) Cenová nabídka:
Cenová nabídka obsahuje veškeré výše uvedené práce. Změna ceny je přípustná pouze při změně rozsahu díla.

Úkon Cena v Kč bez DPH
Zpracování jednostupňové PD 108.000
Inženýrská činnost pro obstarání stavebního 
povolení

42.000

C) Předpokládané termíny plnění zhotovitele:

Práce budou zahájeny po vystavení objednávky v předpokládaných termínech:
dokumentace 
inženýrská činnost

9 týdnů od objednání
5 měsíců od předání dokumentace

V Praze dne 28.4.2021
Ing. Vít Santolík 
jednatel společnosti 
AP STUDIO s.r.o.

AP STUDIO s.r.o.
Sídlo firmy : Doručovací adresa, provozovna:
Ocelářská 1,190 00 Praha 9
IČO: 27364038
DIČ: CZ27364038

Palác Ligna, Vodičkova 41,110 00 Praha 1 E-mail: 
Bankovní spojení: tel: 


